Управление  образования и молодёжной политики

администрации Тонкинского муниципального   округа

Нижегородской области

ПРИКАЗ

 17.12.2024                                                                                                                   №127

р.п. Тонкино

Об утверждении Плана ведомственного контроля  за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права на 2025 год

Во исполнении Закона Нижегородской области от 22 декабря 2015 года

№ 198-З «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права», распоряжения администрации Тонкинского

муниципального округа Нижегородской области от 1 декабря 2022 года № 471 «Об

утверждении Положения об осуществлении ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях,

расположенных на территории Тонкинского муниципального  округа

Нижегородской области»,     п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План  ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права на 2025 год (далее- План).

2. Контроль за исполнением мероприятий Плана оставляю за собой.

 Начальник управления                                                                             Н.И.Заровняева

                                                                                                        УТВЕРЖДЕН

приказом управления образования

и  молодёжной политики

администрации   Тонкинского

муниципального   округа

Нижегородской области

от 17.12.2024 № 127

ПЛАН

осуществления управлением образования  и молодёжной политики

администрации Тонкинского муниципального   округа Нижегородской области

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2025 год

№ п/п Объект контроля
Цель и основание проведения

плановой проверки

Форма

проверки

Месяц

начала

проведен

ия

проверки

1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Пакалевская

основная школа»

Цель – проверка соблюдения

трудового законодательства в

процессе осуществления

деятельности

подведомственной

организацией.

Основание –  приказ

управления образования и

молодёжной политики

администрации Тонкинского

муниципального округа

Нижегородской области

выездная
 март

2025 г.

2

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Вязовская основная

школа»

Цель – проверка соблюдения

трудового законодательства в

процессе осуществления

деятельности

подведомственной

организацией.

Основание –  приказ

управления образования и

молодёжной политики

администрации Тонкинского

муниципального  округа

Нижегородской области

выездная
октябрь

2025г.